

众业达电气股份有限公司 2023年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：众业达电气股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年初占用资金余额	2023年度占用累计发生金额(不含利息)	2023年度占用资金的利息(如有)	2023年度偿还累计发生金额	2023年末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业				-	-	-	-	-		非经营性占用
				-	-	-	-	-		非经营性占用
				-	-	-	-	-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
前控股股东、实际控制人及其附属企业				-	-	-	-	-		非经营性占用
				-	-	-	-	-		非经营性占用
				-	-	-	-	-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
其他关联方及其附属企业				-	-	-	-	-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
总计	—	—	—	-	-	-	-	-		
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年初往来资金余额	2023年度往来累计发生金额(不含利息)	2023年度往来资金的利息(如有)	2023年度偿还累计发生金额	2023年末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业				-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-		
上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气（北京）有限公司	子公司	应收账款	14,880.50	25,046.69	-	25,747.10	14,180.09	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	西安德威克电力电容器有限公司	子公司	预付款项	72.45	15.00	-	-	87.45	采购	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气（大连）有限公司	子公司	应收账款	3,703.18	15,344.38	-	15,626.48	3,421.08	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	石家庄市众业达电气自动化有限公司	子公司	应收账款	1,318.75	42,207.22	-	39,869.94	3,656.03	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	重庆众业达电器有限公司	子公司	应收账款	1,189.49	17,126.84	-	16,724.75	1,591.58	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	宁波众业达电器有限公司	子公司	应收账款	3,207.88	26,601.82	-	25,992.91	3,816.79	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	南昌众业达电气有限公司	子公司	应收账款	-	19,725.28	-	19,519.34	205.93	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气（厦门）有限公司	子公司	应收账款	4,870.75	36,280.32	-	38,609.99	2,541.08	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	山西众业达电器有限公司	子公司	应收账款	635.20	7,335.48	-	7,609.85	360.83	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	无锡众业达电器有限公司	子公司	应收账款	2,931.20	17,994.29	-	18,132.42	2,793.07	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	长沙众业达电器有限公司	子公司	应收账款	4,087.28	36,592.61	-	36,680.99	3,998.90	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	青岛众业达电器有限公司	子公司	应收账款	2,395.77	19,615.60	-	19,660.02	2,351.35	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	广西众业达电气有限公司	子公司	应收账款	2,545.21	8,103.21	-	9,206.81	1,441.62	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气安徽有限公司	子公司	应收账款	3,168.74	25,672.17	-	25,967.10	2,873.80	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气襄阳有限公司	子公司	应收账款	173.57	7,267.55	-	7,386.60	54.52	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气哈尔滨有限公司	子公司	应收账款	447.57	5,932.63	-	6,210.51	169.69	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气温州有限公司	子公司	应收账款	3,019.89	-	-	3,019.89	-	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	唐山众业达电气设备有限公司	子公司	应收账款	2,475.99	16,821.97	-	17,648.55	1,649.41	销售	经营性往来

上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气洛阳有限公司	子公司	应收账款	447.26	5,373.40	-	5,315.30	505.36	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	汕头市众业达机电设备有限公司	子公司	应收账款	2,421.54	-	-	2,421.54	-	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达新疆电气有限公司	子公司	应收账款	-	13,681.53	-	13,105.95	575.58	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	广州市众业达电器有限公司	子公司	应收账款	9,489.80	62,530.07	-	64,815.64	7,204.22	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气(深圳)有限公司	子公司	应收账款	2,841.87	51,631.05	-	49,975.98	4,496.94	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	上海众业达电器有限公司	子公司	应收账款	8,275.58	59,983.61	-	61,714.17	6,545.03	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	天津众业达电气有限公司	子公司	应收账款	-	26,143.40	-	25,612.15	531.25	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	武汉众业达机电设备有限责任公司	子公司	应收账款	900.74	36,455.74	-	36,165.75	1,190.73	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	福州众业达电器有限公司	子公司	应收账款	729.56	29,694.54	-	28,558.13	1,865.98	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	成都众业达电器有限责任公司	子公司	应收账款	-	73,910.59	-	73,899.31	11.29	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	陕西众业达电器有限公司	子公司	应收账款	1,040.19	30,777.33	-	31,219.74	597.78	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气(沈阳)有限公司	子公司	应收账款	3,913.56	18,461.14	-	19,580.49	2,794.21	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	杭州众业达电器有限公司	子公司	应收账款	5,775.50	47,357.97	-	49,332.82	3,800.65	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气南京有限公司	子公司	应收账款	2,460.68	44,743.67	-	44,944.20	2,260.15	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	昆明众业达自动化设备有限公司	子公司	应收账款	2,013.45	8,901.21	-	8,175.67	2,738.99	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	济南众业达电器有限公司	子公司	应收账款	4,070.61	42,481.89	-	41,598.24	4,954.25	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	甘肃众业达电器有限公司	子公司	应收账款	892.86	-	-	892.86	-	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	郑州众业达电器有限公司	子公司	应收账款	14,176.38	34,874.84	-	35,024.08	14,027.14	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	工控网(北京)电子商务有限公司	控股孙公司	应收账款	3,621.91	-	-	7.92	3,613.99	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达供应链管理(上海)有限公司	子公司	应收账款	1,556.95	2,720.91	-	2,743.30	1,534.56	销售	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	众业达电气(东莞)有限公司	子公司	应收账款	4,200.97	19,447.88	-	17,068.98	6,579.87	销售	经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东ABB盈照开关有限公司	联营企业	预付款项	100.84	1,693.03	-	1,703.70	90.17	采购	经营性往来
			其他应收款	2.57	104.01	-	102.46	4.12	租赁往来事项	经营性往来
	工控速派(北京)科技服务有限公司	联营企业	应收账款	44.45	115.61	-	108.61	51.46	销售	经营性往来
			预付款项	7.11	1.81	-	8.21	0.71	采购	经营性往来
			其他应收款	40.55	1.17	-	1.17	40.55	保证金	经营性往来
总计	—	—	—	120,148.34	938,769.42	-	947,709.60	111,208.16		

公司法定代表人:

主管会计工作的负责人:

会计机构负责人: